



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba – MA
CNPJ: 06.002.372/0001-33

JUNTADA DE PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

Junto aos autos do Processo Licitatório nº012/2022, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, a proposta de preços readequada juntamente com diligências apresentada da empresa **B. S. P. REGO inscrita no CNPJ nº04.284.911/0001-49**, apresentados para o presente certame.

LUCAS
RODRIGUES
RAMOS

Assinado de forma digital
por LUCAS RODRIGUES
RAMOS
Dados: 2022.05.20 15:31:14
-03'00'

LUCAS RODRIGUES RAMOS
Pregoeiro Municipal
Port. nº. 001/2022

**BSP
REGO-ME**

**VENDAS E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS
ODONTOLÓGICOS, LABORATORIAIS E HOSPITALARES.**

Fone: (98) 9608-3704 / 3237-5045 / 8494-0337 / 8262-7616
e-mail: bsprego@hotmail.com

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA/MA
PREFEITURA MUNICIPAL ANAJATUBA/MA
Rua Benedito Leite, 868, Centro-Anajatuba/MA.

Referente: Pregão Eletrônico nº 012/2022

Prezados Senhores,

Pelo presente, submetemos à apreciação de Vossas Senhorias, a nossa proposta relativa a licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

1. Proponente:

Razão Social : B. S. P. REGO

CNPJ:04.284.911/0001-49

Endereço: Rua 107, QD 64 nº11 – Conjunto Maibão – Paço do Lumiar - MA

Valor Total da Proposta: R\$ R\$ 224.660,70 (DUZENTOS E VINTE QUATRO REAIS MIL, SEISCENTOS E SESENTA REAIS E SETENTA CENTAVOS)

2. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias

3. PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

4. VALIDADE DOS PRODUTOS: CONFORME EDITAL

5. PRAZO DE SUBSTITUIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS: CONFORME EDITAL

6. CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL

7. DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA:

Banco Santander - Agência 2293 conta130002598

8. INFORMAÇÕES DO REPRESENTANTE QUE ASSINARÁ A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS:

Nome: BENEDITO SERGIO PANTOJA REGO

Carteira de Identidade nº 01188925 SSP/MA

CPF nº 257.439.373-20

9. Segue em anexo planilha de formação de preços.

PAÇO DO LUMIAR – MA, 20 DE MAIO DE 2022

1. Proponente:

Razão Social: B. S. P. REGO

CNPJ:04.284.911/0001-49

Endereço: Rua 107, QD 64 nº11 – Conjunto Maibão – Paço do Lumiar - MA

BENEDITO

SERGIO PANTOJA

REGO:257439373

20

Assinado de forma digital por BENEDITO

SERGIO PANTOJA

REGO:25743937320

Dados: 2022.05.20 16:03:45 -03'00'

BENEDITO SERGIO PANTOJA REGO

Carteira de Identidade nº 01188925 SSP/MA

CPF nº 257.439.373-20

PROPRIETÁRIO

3. PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

4. VALIDADE DOS PRODUTOS: CONFORME EDITAL

5. PRAZO DE SUBSTITUIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS: CONFORME EDITAL

6. CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL

7. DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA:

Endereço: Rua 107, Qd. 64 Nº11 - Conjunto Maibão - Paço do Lumiar

CNPJ: 042849110001-49

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12205614-0

BSP
REGO-ME

**VENDAS E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS
 ODONTOLÓGICOS, LABORATORIAIS E HOSPITALARES.**

Fone: (98) 9608-3704 / 3237-5045 / 8494-0337 / 8262-7616
 e-mail: bsprego@hotmail.com

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	PREÇO DE COMPRA	PREÇO D' COMPRA C/IMPOSTO E DISPESAS	LUCRO	QTD.	PREÇOS R\$	
								UNT.	TOTAL
1	ABRACADEIRA NYLON BRANCA 2,5X100 MM, PACOTE COM 100 UNIDADES	FERTAK	PC	R\$ 2,21	R\$ 2,32	R\$ 5,08	500	R\$ 7,40	R\$ 3.700,00
3	ALICATE UNIVERSAL 8" ISOLADO 1000 VOLTS	VOX	UNID.	R\$ 15,13	R\$ 16,19	R\$ 11,11	10	R\$ 27,30	R\$ 273,00
4	CABO PP 2 VIAS 1,5MM	ELETRO CABOS	M	R\$ 2,97	R\$ 3,12	R\$ 0,83	500	R\$ 3,95	R\$ 1.975,00
5	CABO PP 2 VIAS 2,5MM	ELETRO CABOS	M	R\$ 3,61	R\$ 3,79	R\$ 1,16	2000	R\$ 4,95	R\$ 9.900,00
10	CAIXA DE LUZ ELETRODUTO ROSCÁVEL 4"X2"	PLUSIE	UNID.	R\$ 0,50	R\$ 0,53	R\$ 1,27	2000	R\$ 1,80	R\$ 3.600,00
11	CAIXA MODULAR DE MEDIÇÃO POLIFÁSICA	TAF	UNID.	R\$ 50,32	R\$ 53,84	R\$ 12,96	100	R\$ 66,80	R\$ 6.680,00
12	CANELETA COM TAMPA, DIVISÃO E FITA DUPLA FACE 200CM X 1CM X4CM	STEK	UNID.	R\$ 4,93	R\$ 5.275,00	R\$ 2,32	150	R\$ 7,60	R\$ 1.140,00
13	CONDUITE ELETRODUTO 1 POLEGADA REFORÇADO ROLO 25 METROS	PLASTILIT	RL	R\$ 82,50	R\$ 86,63	R\$ 28,37	30	R\$ 115,00	R\$ 3.450,00
14	CONDUITE ELETRODUTO 3/4 REFORÇADO ROLO 50 METROS	PLASTILIT	RL	R\$ 0,99	R\$ 1,04	R\$ 19,00	30	R\$ 71,00	R\$ 2.130,00
16	CONECTOR PARA HASTER DE 3/4"	INCOBRAME	UNID.	R\$ 4,66	R\$ 4,90	R\$ 2,60	80	R\$ 7,50	R\$ 600,00
17	CONECTOR PARA HASTER DE 5/8"	INCOBRAME	UNID.	R\$ 5,02	R\$ 5,27	R\$ 2,98	80	R\$ 8,25	R\$ 660,00
18	CONJUNTO DE 2 TOMADAS 2P+T 10A 250V	PLUSIE	UNID.	R\$ 5,20	R\$ 5,56	R\$ 9,59	350	R\$ 15,15	R\$ 5.302,50
19	CONJUNTO DE 3 TOMADAS 2P+T 10A 250V	PLUSIE	UNID.	R\$ 6,59	R\$ 7,05	R\$ 1,56	350	R\$ 8,61	R\$ 3.013,50
20	CONJUNTO INTERRUPTOR SIMPLES 1 SEÇÃO E TOMADA 20A 1 SEÇÃO	PLUSIE	UNID.	R\$ 5,29	R\$ 5,66	R\$ 6,24	350	R\$ 11,90	R\$ 4.165,00
21	CONJUNTO INTERRUPTOR SIMPLES 2 SEÇÕES E TOMADA 20 A 1 SEÇÃO	PLUSIE	UNID.	R\$ 7,01	R\$ 7,50	R\$ 3,70	350	R\$ 11,20	R\$ 3.920,00
22	DISJUNTOR 1P 10A CURVA 3KA	WEG	UNID.	R\$ 5,75	R\$ 6,15	R\$ 3,70	100	R\$ 9,85	R\$ 985,00
23	DISJUNTOR 1P 15A CURVA 3KA	WEG	UNID.	R\$ 5,75	R\$ 6,15	R\$ 5,35	100	R\$ 11,50	R\$ 1.150,00
24	DISJUNTOR 1P 25A CURVA 3KA	WEG	UNID.	R\$ 5,75	R\$ 6,15	R\$ 6,85	100	R\$ 13,00	R\$ 1.300,00
26	DISJUNTOR 2P 16A CURVA 3KA	WEG	UNID.	R\$ 25,90	R\$ 27,71	R\$ 13,29	100	R\$ 41,00	R\$ 4.100,00
27	DISJUNTOR 2P 20A CURVA 3KA	WEG	UNID.	R\$ 25,90	R\$ 27,71	R\$ 13,29	100	R\$ 41,00	R\$ 4.100,00

BENEDITO
 SERGIO
 PANTOJA
 REGO-2574
 3937320

Análise de forma digital por BENEDITO SERGIO PANTOJA REGO-2574/3937320 Data: 2022/05/20 16:43:07 -0100

Endereço: Rua 107, Qd. 64 N°11 - Conjunto Maiobão - Paço do Lumiar

CNPJ: 042849110001-49

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12205614-0


**BSP
REGO-ME**
**VENDAS E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS
ODONTOLÓGICOS, LABORATORIAIS E HOSPITALARES.**
Fone: (98) 9608-3704 / 3237-5045 / 8494-0337 / 8262-7616
e-mail: bsprego@hotmail.com

28	DISJUNTOR 2P 25A CURVA 3KA	WEG	UNID.	R\$ 25,90	R\$ 27,71	R\$ 13,79	100	R\$ 41,50	R\$ 4.150,00
29	DISJUNTOR 2P 40A CURVA 3KA	WEG	UNID.	R\$ 25,90	R\$ 27,71	R\$ 16,54	100	R\$ 44,25	R\$ 4.425,00
30	DISJUNTOR 2P 50A CURVA 3KA	SOPRANO	UNID.	R\$ 33,00	R\$ 35,31	R\$ 10,22	100	R\$ 45,53	R\$ 4.553,00
31	ELETRODUTO GALVANIZADO MÉDIO 1" DE 3 METROS	QUALITY TUBOS	UNID.	R\$ 89,00	R\$ 93,45	R\$ 30,55	100	R\$ 124,00	R\$ 12.400,00
32	ELETRODUTO GALVANIZADO MÉDIO 1.1/4 DE 3 METROS	QUALITY TUBOS	UNID.	R\$ 89,00	R\$ 93,45	R\$ 39,55	100	R\$ 133,00	R\$ 13.300,00
33	ESPELHO PLACA CEGA COM SUPORTE 4X2	PLUSIE	UNID.	R\$ 0,98	R\$ 1,03	R\$ 1,37	200	R\$ 2,40	R\$ 480,00
34	EXTENÇÃO ELÉTRICA TRIPOLAR 3 METROS 2PT 10A/250V	PLUSIE	UNID.	R\$ 13,00	R\$ 13,65	R\$ 9,44	30	R\$ 23,09	R\$ 692,70
36	FIO ALUMÍNIO BIPLEX 16MM	COFIO	M	R\$ 3,19	R\$ 3,50	R\$ 1,84	3000	R\$ 5,34	R\$ 16.020,00
37	FIO CABO FLEXÍVEL COBRE 10MM	ELETROCABOS	M	R\$ 4,15	R\$ 4,35	R\$ 1,27	300	R\$ 5,62	R\$ 1.686,00
39	FIO CABO FLEXÍVEL COBRE 2,5MM	ELETROCABOS	M	R\$ 0,88	R\$ 0,93	R\$ 0,46	300	R\$ 1,44	R\$ 432,00
40	FIO CABO FLEXÍVEL COBRE 4MM	ELETROCABOS	M	R\$ 1,79	R\$ 1,88	R\$ 0,72	300	R\$ 2,60	R\$ 780,00
41	FITA ISOLANTE 18MM X 10M	STEK	UNID.	R\$ 0,99	R\$ 1,04	R\$ 1,01	150	R\$ 2,05	R\$ 307,50
42	FITA ISOLANTE 18MM X 20M	VOX	UNID.	R\$ 2,10	R\$ 2,20	R\$ 1,85	100	R\$ 4,05	R\$ 405,00
43	FITA ISOLANTE 19MM X 10M	ADELBRAS	UNID.	R\$ 1,10	R\$ 1,15	R\$ 1,45	150	R\$ 2,60	R\$ 390,00
44	FITA ISOLANTE 19MM X 20M	NORTON	UNID.	R\$ 3,09	R\$ 3,25	R\$ 2,15	100	R\$ 5,40	R\$ 540,00
45	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 19MMX10M	3M	UNID.	R\$ 18,20	R\$ 19,11	R\$ 5,89	100	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00
47	HASTE DE ATERRAMENTO 1/2" DE 1,5 M	QUALITY JLOBATO	UNID.	R\$ 18,10	R\$ 19,00	R\$ 9,50	40	R\$ 28,50	R\$ 1.140,00
48	HASTE DE ATERRAMENTO 3/4 DE 2,4M	QUALITY JLOBATO	UNID.	R\$ 57,90	R\$ 60,80	R\$ 16,40	40	R\$ 77,20	R\$ 3.088,00
49	HASTE DE ATERRAMENTO 5/8" DE 2,4 M	JLOBATO	UNID.	R\$ 38,12	R\$ 40,02	R\$ 19,48	40	R\$ 59,50	R\$ 2.380,00
50	INTERRUPTOR SIMPLES 1 SEÇÃO	PLUSIE	UNID.	R\$ 3,20	R\$ 3,42	R\$ 2,08	250	R\$ 5,50	R\$ 1.375,00
51	INTERRUPTOR SIMPLES 2 SEÇÕES	PLUSIE	UNID.	R\$ 5,11	R\$ 5,46	R\$ 3,04	250	R\$ 8,50	R\$ 2.125,00
52	INTERRUPTOR SIMPLES 3 SEÇÕES	PLUSIE	UNID.	R\$ 7,23	R\$ 7,73	R\$ 5,77	250	R\$ 13,50	R\$ 3.375,00
54	LÂMPADA LED 12W LUZ BRANCA	TASCHIBRA	UNID.	R\$ 5,52	R\$ 5,90	R\$ 5,60	150	R\$ 11,50	R\$ 1.725,00
55	LÂMPADA LED 15W LUZ BRANCA	TASCHIBRA	UNID.	R\$ 6,75	R\$ 7,22	R\$ 7,03	150	R\$ 14,25	R\$ 2.137,50
56	LÂMPADA LED 30W LUZ BRANCA	TASCHIBRA	UNID.	R\$ 16,68	R\$ 18,68	R\$ 6,32	250	R\$ 25,00	R\$ 6.250,00
57	LÂMPADA LED 50W LUZ BRANCA	TASCHIBRA	UNID.	R\$ 32,74	R\$ 35,03	R\$ 28,97	170	R\$ 64,00	R\$ 10.880,00

Assinatura digital por
BENEDITO
SERGIO
PANTOJA
REGO-257
43937320
2022.05.20
14:04:13 -0200

Endereço: Rua 107, Qd. 64 Nº11 - Conjunto Maiobão - Paço do Lumiar
CNPJ: 042849110001-49
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12205614-0

**BSP
REGO-ME****VENDAS E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS
ODONTOLÓGICOS, LABORATORIAIS E HOSPITALARES.****Fone: (98) 9608-3704 / 3237-5045 / 8494-0337 / 8262-7616**
e-mail: bsprego@hotmail.com

58	LÂMPADA LED 9W LUZ BRANCA	TASCHIBRA	UNID.	R\$ 3,38	R\$ 3,78	R\$ 3,12	200	R\$ 6,90	R\$ 1.380,00
59	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO EMBUTIR 12/16 PARA DISJUNTOR PORTA TRANSPARENTE SEM BARRAMENTO COM BOLSA	TAF	UNID.	R\$ 40,34	R\$ 43,16	R\$ 51,84	35	R\$ 95,00	R\$ 3.325,00
60	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO EMBUTIR 18/24 PARA DISJUNTOR PORTA TRANSPARENTE SEM BARRAMENTO COM BOLSA	STEK	UNID.	R\$ 55,69	R\$ 59,59	R\$ 40,41	35	R\$ 100,00	R\$ 3.500,00
62	REFLETOR LED 100W	AVANTE	UNID.	R\$ 105,99	R\$ 111,30	R\$ 63,70	70	R\$ 175,00	R\$ 12.250,00
64	REFLETOR LED 500W	MAXLED	UNID.	R\$ 473,00	R\$ 496,65	R\$ 126,35	70	R\$ 623,00	R\$ 43.610,00
65	SOQUETE BOCAL E27 COM RABICHO 10 CM	DECOLUX	UNID.	R\$ 1,98	R\$ 2,08	R\$ 0,97	300	R\$ 3,05	R\$ 915,00
valor total da proposta									R\$ 224.660,70

VALOR GERAL DA PROPOSTA R\$ 224.660,70 (DUZENTOS E VINTE QUATRO MIL, SEISCENTOS E SESENTA REAIS E SETENTA CENTAVOS)

PAÇO DO LUMIAR – MA, 20 DE MAIO DE 2022

BENEDITO
SERGIO PANTOJA
REGO:257439373
20Assinado de forma
digital por BENEDITO
SERGIO PANTOJA
REGO:25743937320
Dados: 2022.05.20
16:04:22 -03'00'BENEDITO SERGIO PANTOJA REGO
Carteira de Identidade nº 01188925 SSP/MA
CPF: nº 257.439.373-20
PROPRIETÁRIO

VALOR GERAL DA PROPOSTA R\$ 224.660,70 (DUZENTOS E VINTE QUATRO MIL, SEISCENTOS E SESENTA REAIS E SETENTA CENTAVOS)

PAÇO DO LUMIAR – MA, 20 DE MAIO DE 2022

BENEDITO
SERGIO PANTOJA
REGO:257439373Assinado de forma
digital por BENEDITO
SERGIO PANTOJA
REGO:25743937320

Endereço: Rua 107, Qd. 64 Nº11 - Conjunto Maiobão - Paço do Lumiar

CNPJ: 042849110001-49

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12205614-0



PEDIDOS RECEBIDOS DURANTE A CONEXÃO
V0633- 1416 KRISNEY

Dados enviado na conexão 18/05/2022 17:50:30

Data da venda: 18/05/2022 as 17:49:26

Filial: 1 Pedido: 63318052022174752 Autorização de Compra:
 Cliente: 106355 B.S.P.REGO. COD.: 106355 Vendedor: 633 - 1416 KRISNEY
 CPF/CNPJ: 04284911/0001-49 Canal: MAT.CONSTR
 Cidade: PACO DO LUMIAR Bairro: CONJUNTO MAIOBAO UF: MA
 Endereço: R 107, 11 IE: 122056140
 E-mail: krarepresentacoes@outlook.com Telefone: 98 98900-1875 Celular:
 Cobrança: 1-COBR.BANC. Pauta: 1-BRA NORMAL Coluna: 1-BRA NORMAL
 Vencimento: 7708-42/77/112 DIAS Especial: N Tipo: N-Normal Peso: 20.440

Código	Produto	UN	B	VI.Venda	Quant.	Total
02080009_01	PLAFON TASCHIBRA E-27 EM PORCELANA SACO PLASTICO BRANCA 02080009_01 15273 LUP Cod.Bar: 7897079052732	PC	N	2.84	60.000	187.01
	IPI: 16.61(9.75%)					
11080049	LAMPADA LED TKL 40 / 7W 6500K 11080049 15194 LAP Cod.Bar: 7897079051940	PC	N	4.30	50.000	228.98
	IPI: 13.98(6.50%)					
11080248	LAMPADA LED TKL 60 / 9W 6500K 11080248 16558 LAP Cod.Bar: 7897079065589, 7897079065589	PC	N	3.38	60.000	215.98
	IPI: 13.18(6.50%)					
11080320	LAMPADA HIGH LED TKL 110 / 20W 6500K E27 11080320 17032 LAP Cod.Bar: 7897079070323, 7897079070323	PC	N	12.11	12.000	154.77
	IPI: 9.45(6.50%)					
11080327	LAMPADA LED TKL 90 / 15W 6500K 11080327 16833 LAP Cod.Bar: 7897079068337, 7897079068337	PC	N	6.75	50.000	359.44
	IPI: 21.94(6.50%)					
11080370	LAMPADA LED TKL 30 / 4.9W 6500K 11080370 17266 LAM Cod.Bar: 7897079072662, 7897079072662	PC	N	3.62	50.000	192.77
	IPI: 11.77(6.50%)					
11080473	LAMPADA LED TKL 80 / 12W 6500K 11080473 18506 LAP Cod.Bar: 7897079085068, 7897079085068	PC	N	5.52	50.000	293.94
	IPI: 17.94(6.50%)					
02080009_01	PLAFON TASCHIBRA E-27 EM PORCELANA SACO PLASTICO BRANCA 02080009_01 15273 LUP Cod.Bar: 7897079052732	PC	N	2.84	60.000	187.01
	IPI: 16.61(9.75%)					
7 itens				Qty.Total:	332.000	

(S) Total Produtos.....: 1,528.02
 (+) Valor I.P.I.....: 104.87
 (T) Valor T.Pedido.....: 1,632.89

Total de 1 vendas totalizando R\$ 1,632.89



**PEDIDOS RECEBIDOS DURANTE A CONEXÃO
 V0633- 1416 KRISNEY**

Dados enviado na conexão 19/05/2022 15:06:39

Data da venda: 19/05/2022 as 15:05:29

ESTE É SOMENTE UM ORÇAMENTO

Filial: 1 Orçamento: 63319052022150412 Autorização de Compra:
 Cliente: 106355 B.S.P.REGO. COD.: 106355 Vendedor: 633 - 1416 KRISNEY
 CPF/CNPJ: 04284911/0001-49 Canal: MAT.CONSTR
 Cidade: PACO DO LUMIAR Bairro: CONJUNTO MAIOBAO UF: MA
 Endereço: R 107, 11 IE: 122056140
 E-mail: krarepresentacoes@outlook.com Telefone: 98 98900-1875 Celular:

Cobrança: 1-COBR.BANC.
 Vencimento: 2800-28 DIAS

Pauta: 1-BRA NORMAL
 Especial: N Tipo: N-Normal

Coluna: 1-BRA NORMAL
 Peso: 3.000

Código	Produto	UN	B	VI.Venda	Quant.	Total
11080321	LAMPADA HIGH LED TKL 170 / 30W 6500K E27	PC	N	16.68	30.000	532.93
11080321	17033 LAP					
Cod.Bar: 7897079070330, 7897079070330, 7897079070330						

IPI: 32.53(6.50%)

1 itens

Qtd.Total: 30.000

(S) Total Produtos.....: 500.40
 (+) Valor I.P.I.....: 32.53
 (T) Valor T.Pedido.....: 532.93

Total de 1 vendas totalizando R\$ 532.93


**PEDIDOS RECEBIDOS DURANTE A CONEXÃO
V0633- 1416 KRISNEY**

Dados enviado na conexão 20/05/2022 13:58:16

Data da venda: 20/05/2022 as 13:57:10

ESTE É SOMENTE UM ORÇAMENTO

Filial: 1 Orçamento: 63319052022150412 Autorização de Compra:
 Cliente: 106355 B.S.P.REGO. COD.: 106355 Vendedor: 633 - 1416 KRISNEY
 CPF/CNPJ: 04284911/0001-49 Canal: MAT.CONSTR UF: MA
 Cidade: PACO DO LUMIAR Bairro: CONJUNTO MAIOBAO IE: 122056140
 Endereço: R 107, 11 E-mail: krarepresentacoes@outlook.com Telefone: 98 98900-1875 Celular:
 Cobrança: 1-COBR.BANC. Pauta: 1-BRA NORMAL Coluna: 1-BRA NORMAL
 Vencimento: 3500-35 DIAS Especial: N Tipo: N-Normal Peso: 3.960
 Código Produto UN B VI.Venda Quant. Total
 11080397 LAMPADA HIGH LED TKL 270 / 50W 6500K E27 PC N 32.74 18.000 627.63
 11080397 17669 LAP
 Cod.Bar: 7897079076691, 7897079076691,
 7897079076691

IPI: 38.31(6.50%)

1 itens

Qtd.Total: 18.000

(S) Total Produtos.....: 589.32
 (+) Valor I.P.I.....: 38.31
 (T) Valor T.Pedido.....: 627.63

Total de 1 vendas totalizando R\$ 627.63

MEGA FIOS LTDA

Av. Dep. Paulo Ferraz, nº 5250-A, Bairro Livramento, Teresina-Piauí - CEP 64078-820
Fone (86) 3218-8383 CNPJ 07.127.994/0001-50 - Insc. Estadual 19.455.499-6

NR.PEDIDO: 0322-0006859654
CÓDIGO PEDIDO: 00005232482888
DATA DO PEDIDO: 20/05/2022

Relatório de Pedidos

1 - Dados do Cliente

Código.....: 82618
Nome.....: B S P REGO ME
Cnpj.....: 04.284.911/0001-49
Município....: Paço do Lumiar
Fone.....: (98) 989001875

2 - Dados do Vendedor/Representante

Nome Vendedor.....:GALDINO

3 - Itens do Pedido

CÓDIGO	NOME		UN	QUANTIDADE	VLR UNIT	TOTAL
ELETRODUTO GALVANIZADO 1''3 METROS	QUALITY TUBOS		UN	10	89,00	890,00
ELETRODUTO GALVANIZADO 1.1/4 3 METROS	QUALITY TUBOS		UM	5	89,00	445,00
EXTENÇÃO ELÉTRICA TRIPOLAR 3 METROS 2 10ª 250v	PLUSIE		UM	10	13,00	130,00
REFLETOR DE LED 100 W	AVANTE		UM	12	105,99	1.271,88
REFLETOR DE LED 500W	MAXLED		UM	25	473,00	11.825,00
BUJETA BOCAL E27	DECOLUX		UN	20	1,98	39,60
FITA ISOLANTE DE ALTA FUSÃO 19MM X 10M	3M		UM	10	18,20	182,00
TOTAL: 14.783,48						

4 - Faturamento

Frete.....: 0,00
Valor Seguro.....:0,00
Despesas Acessórias...:0,00

Condições de Pagamento

Condições.....:30/60/90 - BOLETO

MEGA FIOS LTDA

Av. Dep. Paulo Ferraz, nº 5250-A, Bairro Livramento, Teresina-Piauí - CEP 64078-820
Fone (86) 3218-8383 CNPJ 07.127.994/0001-50 - Insc. Estadual 19.455.499-6

NR.PEDIDO: 0322-0006810

CÓDIGO PEDIDO: 0000502482288

DATA DO PEDIDO: 20/05/2022

Relatório de Pedidos

1 - Dados do Cliente

Código.....: 82618
Nome.....: B S P REGO ME
Cnpj.....: 04.284.911/0001-49
Município....: Paço do Lumiar
Fone.....: (98) 989001875

2 - Dados do Vendedor/Representante

Nome Vendedor.....:GALDINO

3 - Itens do Pedido

CÓDIGO	NOME		UN	QUANTIDADE	VLR UNIT	TOTAL
	ABRAÇADEIRA NYLON 2,5X100MM	FERTAK	UN	1	2,71	2,71
	CABO PP 2X1,5MM	ELETROCABOS	M	100	2,97	297,00
	CABO PP 2X2,5MM	ELETROCABOS	M	100	3,61	361,00

TOTAL: 660,71

4 - Faturamento

Frete.....: 0,00
Valor Seguro.....:0,00
Despesas Acessórias....:0,00

Condições de Pagamento

Condições.....:30/60/- BOLETO

5 - **Informações Complementares**

Transportadora.....: Endereço
Transportadora.....:

6 - **Observações**

NÃO FATURAR ATÉ FAZER ALTERAÇÃO DE PREÇOS

